
 

 
UCHWAŁA NR XIII/77/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Lipna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) po zapoznaniu się ze 

stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej na działalność Burmistrza Miasta Lipna dotyczącej niezgodnego z 

prawem zaniechania zamawiającego na postępowanie prowadzone w trybie podstawowym pn. 

„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Parku Miejskiego w Lipnie – II etap”, Rada Miejska uznaje 

skargę za bezzasadną. 

§ 2. Celem wykonania niniejszej uchwały upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do 

zawiadomienia podmiotu wnoszącego skargę o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


